

	<b>РИХ подъемно-погрузочная техника» в г. Воронеже</b>																							
	<i>Отдел продаж серийной техники</i>																							
121	Менеджер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел сервиса</i>																							
	<i>Группа 551</i>																							
122	Инженер по обслуживанию системной техники	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Филиал ООО «ЮНГХАЙН-РИХ подъемно-погрузочная техника» в г. Самаре</b>																							
	<i>Отдел аренды и продаж бывшей в употреблении техники</i>																							
123	Специалист по продажам арендной и бывшей в употреблении техники	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Обособленное подразделение ООО "ЮНГХАЙНРИХ подъемно-погрузочная техника" в г. Самаре (пгт Смышляевка)</b>																							
	<i>Отдел сервиса</i>																							
	<i>Группа 551К</i>																							
124	Инженер по обслуживанию серийной техники	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 12.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Макарьев Алексей Николаевич

(подпись)

Ф.И.О.

31.12.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по экономике

(должность)

Федотова Наталья Александровна

(подпись)

Ф.И.О.

31.12.19

(дата)

Начальник отдела охраны труда и экологии

(должность)

Муравьева Надежда Владимировна

(подпись)

Ф.И.О.

31.12.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2848

(№ в реестре экспертов)

Винник Е.С.

(подпись)

Ф.И.О.

12.12.19

(дата)